ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

1

SÚMULA Nº. 54/2025

18ª Sessão Ordinária do 2º Período
Legislativo. Data: 02/10/2025.

PROPOSIÇÕES

VEREADOR MICHAEL ÂNGELO SILVA DA CONCEIÇÃO

Apresenta à Sr.ª Prefeita Municipal:

Indicação Nº 699/2025 - que providencie junto a secretaria competente, a instalação de

poste com placa de identificação da Rua Augusto Pinto, no bairro Madruga.

Indicação Nº 700/2025 - que providencie junto a secretaria competente, a instalação de

poste com placa de identificação da Rua José Antônio M. Assis, no bairro Centro.

Indicação Nº 701/2025 - que providencie junto a secretaria competente, a instalação de

poste com placa de identificação da Rua Antônio Ignácio da Silva, no bairro Centro.

Indicação Nº 702/2025 - que providencie junto a secretaria competente, a instalação de

poste com placa de identificação da Rua José Hoppe, no bairro Centro.

Indicação Nº 703/2025 - que providencie junto a secretaria competente, a instalação de

poste com placa de identificação da Rua Francisco de Assis, no bairro Centro.

Sala das Sessões, em 02 de outubro de 2025.

Diana de Mello Vasconcellos

Agente Administrativo